
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28 декабря 2024 года                                                                                                № 881 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении плана мероприятий по 

противодействию коррупции в 

Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 

Республики» на 2025-2028 годы 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 

2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2024-2028 

годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н ОВ Л Я Е Т: 

  

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» на 2025-2028 годы (далее - План). 

 2. Ответственным за контроль по реализации плана мероприятий назначить 

Руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» Дьякова Константина Михайловича. 

 3. Ознакомить с настоящим постановлением должностных лиц, ответственных за 

выполнение Плана. 

 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»              -        А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


